
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 469/27-2017 

від  8 листопада 2017 року                                                               м. Заставна                                                 

 

Про затвердження акту обстеження  

земельної ділянки передбаченої для продажу 

на конкурентних засадах (земельних торгах) 

           

           Розглянувши акт обстеження земельної ділянки, що передбачена  для 

продажу на конкурентних засадах (земельних торгах) в мікрорайоні 

«Сонячний» в м. Заставна, про затвердження акту обстеження земельної 

ділянки щодо встановлення меж, для здійснення підприємницької діяльності, 

керуючись ст.12,103 Земельного кодексу України та ст. 26,33 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

            1. Затвердити акт обстеження земельної ділянки щодо погодження 

межі земельної ділянки площею 0,12 га. в мікрорайоні «Сонячний» в м. 

Заставна, яка передбачена для продажу на конкурентних засадах (земельних 

торгах) для здійснення підприємницької діяльності . 

 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 


